
 

Na temelju članka 53. Zakona o osnovnom školstvu („Službene novine Županije Središnja Bosna“, broj 11/01; 

„Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj 17/04), Ministarstvo obrazovanja, znanosti, mladih, kulture i 

športa Kantona Središnja Bosna donosi 

 
 

P R A V I L N I K 

O DOPUNI I IZMJENI PRAVILNIKA 

O SADRŽAJU, OBLIKU I NAČINU VOĐENJA 

DOKUMENTACIJE, EVIDENCIJE 

I OBRAZOVNIH ISPRAVA U OSNOVNOJ ŠKOLI1 

 

 

Članak 1. 

 Članku 10. Pravilnika o sadržaju, obliku i načinu vođenja dokumentacije, evidencije i obrazovnih isprava 

u osnovnoj školi („Službene novine Kantona Središnja Bosna“, broj: 9/14 i 7/20; u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

dodaje se stavak (2) koji glasi: 
 „(2) Razredne knjige iz stavka (1) ovoga članka mogu se voditi u elektroničkome obliku, uz prethodno 

odobrenje Ministarstva. Osnovna škola koja razredne knjige iz stavka (1) ovoga članka vodi u elektroničkome 

obliku nije obvezana voditi je i u pisanu obliku.“ 

 

Članak 2. 

 Stavak (2) članka 20. Pravilnika mijenja se i glasi: 

 „(2) Obrasci iz stavka (1) ovoga članka ispisuju se iz informacijskih sustava u mjerodavnosti 

Ministarstva.“ 

 

Članak 3. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Kantona Središnja 
Bosna“. 

 

 

Broj: 03-34-1107/21 

26. listopada 2021. 

Travnik 

MINISTAR 

 

Bojan Domić, v. r. 

 

                                                        
1 Objavljen u Službenim novinama Kantona Središnja Bosna, broj 12/21 


